

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องพัสดุ โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดกะพังสุรินทร์) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงห้องพัสดุ จำนวน ๓ ห้อง โดยติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ เปลี่ยนประตูเป็นกระจกบานเปิด ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ข ๕๗/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๘๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจรวัย บุญล้อม)

ประธานกรรมการ



(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

กรรมการ



(นายชนันธร แก้วนำ)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงห้องพัสดุโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

งาน

อาคาร

แบบเลขที่ ข.57/2561

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน

2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1,2 ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	318,000.00 270,000.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		588,000.00	
คิดเป็นราคากลาง		588,000.00	
(ห้ามเสนอเปลี่ยนแปลงพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง

เทศบาลนครตรัง ที่ 49/2562 แต่งตั้งคณะกรรมการ

กำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงห้องพัสดุ

โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)



(นายจรวัย บุญล้อม)

ผอ.สถานศึกษา รร.ท.2(วัดกะพังสุรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชนันธร แก้วนำ)

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการ งานปรับปรุงห้องพัสดุโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

งาน

อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่ ช.57/2561

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน

4

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1,2	243,327.68	1.3074	318,126.61	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินย่ำล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				318,126.61	
คิดเป็นเงินประมาณ				318,000.00	(ตามแผนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง

เทศบาลนครตรัง ที่ 49/2562 แต่งตั้ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้าง

ปรับปรุงห้องพัสดุ โรงเรียนเทศบาล 2 (วัด

กะพังสุรินทร์)

(นายจรวัย บุญล้อม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิตรรงค์ พุ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนันธร แก้วน้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.สถานศึกษา รร.ท.2(วัดกะพังสุรินทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคาร

สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาปรับปรุงห้องพัสดุ โรงเรียนเทศบาล 2(วัดกะพังสุรินทร์)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงห้องพัสดุโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่ ข.57/2561

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ท.	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงห้องพัสดุอาคารเรียน 3 ชั้น1								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานรื้อถอน								
	-งานรื้อถอนผนังก่ออิฐช่องลมระบายอากาศของเดิม	3.90	ตร.ม.	-	-	40.00	156.00	156.00	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนกระดานค้ำของเดิม	7.08	ตร.ม.	-	-	30.00	212.40	212.40	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนบานประตูบานเปิดไม้ของเดิม	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
	-งานรื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ดของเดิม	2.00	ชุด	-	-	95.00	190.00	190.00	รื้อขนไป
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1 งานฉาบ								
	-งานอุดอิฐช่องลมด้วยปูนทราย	11.4	ตร.ม.	50.00	570.00	30.00	342.00	912.00	
	-งานฉาบบนปิดผนังก่ออิฐเกล็ดช่องลมระบายอากาศของเดิม	11.40	ตร.ม.	94.00	1,071.60	82.00	934.80	2,006.40	
	- งานจับเพ็ญเก็บฉาบขอบผนังที่รื้อถอน(เตรียมติดตั้งหน้าต่าง)	30.80	เมตร	28.00	862.40	30.00	924.00	1,786.40	
	2 ประตู หน้าต่าง								
	-งานติดตั้งประตูบานเปิดเดี่ยวอลูมิเนียม	2.00	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	-งานติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนสลับอลูมิเนียม	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00			9,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาปรับปรุงห้องพัสดุ โรงเรียนเทศบาล 2(วัดกะพังสุรินทร์)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงห้องพักครู โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่ ข.57/2561

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาปรับปรุงห้องพัสดุ โรงเรียนเทศบาล 2(วัดกะพังสุรินทร์)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงห้องพัสดุโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่ ช.57/2561

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	2 งานทาสี								
	- งานขัดล้างทำความสะอาดฝ้าเพดานอาคาร	64.00	ตร.ม.	-	-	5.00	320.00	320.00	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100 เปอร์เซ็นต์ ชนิดทาภายใน(ปูนเก่า)เกรด 2 (ชนิดทาฝ้าเพดาน)	64.00	ตร.ม.	43.00	2,752.00	30.00	1,920.00	4,672.00	
	-งานขัดล้างทำความสะอาดผนังภายในอาคาร	57.81	ตร.ม.	-	-	5.00	289.05	289.05	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100 เปอร์เซ็นต์ชนิดทาภายใน(ปูนเก่า)เกรด1(ชนิดกึ่งเงา)	57.81	ตร.ม.	57.00	3,295.17	30.00	1,734.30	5,029.47	
	กลุ่มงานที่2								
2.4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	2.1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่(BUILD IN)								
	-F1 งานตู้+ชั้นวางของ โครมกราไมท์ไม้เนื้อแข็งหนา 6 มม. 2 ด้าน ปิดทับด้วยลามิเนต	1.00	ชุด	94,000.00	94,000.00			94,000.00	
	2 ด้าน ภายในทำสีพ่น 2 ด้าน ขนาดกว้าง0.45 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.80 เมตร				-				
	-F2 งานจัดทำกระดานไวท์บอร์ดขนาด 1.35x5.00 เมตร	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
3	งานปรับปรุงห้องพัสดุอาคารเรียน 7 ชั้น								
	กลุ่มงานที่1								
3.1	งานรื้อถอน								
	-งานรื้อถอนกระดานดำของเดิม	7.08	ตร.ม.	-	-	30.00	212.40	212.40	รื้อขนไป

แบบสรุปค่า ทรัพย์สินจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 2 ทรัพย์สินจัดซื้อและสังซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงห้องพัสดุ โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

งาน

อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่ ข.57/2561

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 2 ทรัพย์สินจัดซื้อและสังซื้อ	253,135.66	1.0700	270,855.16	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				

รวมค่าก่อสร้าง

270,855.16

คิดเป็นเงินประมาณ

(สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

270,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาล

นครตรัง ที่ 49/2562 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคา

กลางงานจ้างปรับปรุงห้องพัสดุ โรงเรียนเทศบาล 2

(วัดกะพังสุรินทร์)



(นายจรวัย บุญล้อม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.สถานศึกษา รร.ท.2(วัดกะพังสุรินทร์)



(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง



(นายชนันธร แก้วนำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 2 อนุรักษ์จัดซื้อและสั่งซื้อ

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงห้องพัสดุ โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่ ช.57/2561

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (อาคารเรียน 3 ชั้น 1)								
	1.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนระบายความร้อนด้วยลม								
	-เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวนเพดาน ตั้งพื้น								
	(CEILING , FLOOR MOUNT TILE)								
	ขนาด 32000 บีทียู/ชั่วโมง	2.00	ชุด	39,531.71	79,063.42	-	-	79,063.42	
	1.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	- พัดลมแบบติดกระจก ขนาด Dia.8 นิ้ว	2.00	ชุด	793.39	1,586.79	400.00	800.00	2,386.79	
2	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (อาคารเรียน 5 ชั้น 1)								
	2.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนระบายความร้อนด้วยลม								
	-เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวนเพดาน ตั้งพื้น								
	(CEILING , FLOOR MOUNT TILE)								
	ขนาด 32000 บีทียู/ชั่วโมง	2.00	ชุด	39,531.71	79,063.42	-	-	79,063.42	
	2.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	- พัดลมแบบติดกระจก ขนาด Dia.8 นิ้ว	2.00	ชุด	793.39	1,586.79	400.00	800.00	2,386.79	

